[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: __Fieldmark__95841_1097783540][bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: __Fieldmark__8659_224728124][bookmark: __Fieldmark__484123_293541535][bookmark: __Fieldmark__4487_810377683][bookmark: __Fieldmark__3_4022129465]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.10.2024 г.                                                                                                         № 1064
с.им. Бабушкина

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

     Руководствуясь Правилами землепользования и застройки сельского поселения Бабушкинское, утвержденными постановлением Правительства Вологодской области №898 от 07.10.2019 года, Уставом Бабушкинского муниципального округа, в целях изменения  вида разрешенного использования земельного участка   из земель населенных пунктов с кадастровым номером 35:15:0101004:602 в целях последующего предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.   Сменить  вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с  кадастровым номером  35:15:0101004:602 площадью  1485 кв.м., расположенный  по адресу: Вологодская область, Бабушкинский район, с.им.Бабушкина, ул. Пролетарская,   расположенного в территориальной зоне ЖИ «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», с вида разрешенного использования  «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» на основной вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»,  предусмотренный Правилами землепользования и застройки сельского поселения Бабушкинское, утвержденными постановлением Правительства Вологодской области №898 от 07.10.2019 года.
	2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель Главы округа                                А.В.Шишебаров
image1.png